Протокол № 88
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

30 января 2017 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Груздев Ю.П., Семенов В.Л., Сазонов К.Г., Ребковец А.В.,
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист – Храпова Е.Б., Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению Удостоверения и Свидетельства о допуске к проектным работам по заявлению члена Партнерства АО «Проектно-изыскательский и научно-исследовтельский институт воздушного транспорта «Ленаэропроект» (АО «ПИиНИИ ВТ «Ленаэропроект») (П-015) в связи с преобразованием формы юридического лица (ОАО в АО);
2. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства об изменении Свидетельства о допуске к проектным работам по заявлению члена Партнерства ООО «Лентелефонстрой-Проект» (ООО «ЛТС-Проект) (П-047) в связи с  расширением видов работ по п. 5.5, которые оказывают влияние на безопасность объектов   капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии) и  для объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии.
3. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства об изменении Свидетельства о допуске к проектным работам по заявлению члена Партнерства ООО
«Производственное объединение «Киришинефтеоргсинтез» (ООО «Кинеф») (П-062) в связи с  расширением видов работ по п. 8., который оказывает влияние на безопасность объектов   капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии) и  для объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии.
Правление РЕШИЛО:

1.  Изменить Удостоверение и Свидетельство о допуске члену Партнерства АО «Проектно-изыскательский и научно-исследовтельский институт воздушного транспорта «Ленаэропроект» (П - 015) согласно заявлению.
2.  Изменить члену Партнерства ООО «Лентелефонстрой-Проект» (047) Свидетельство о допуске к проектным работам, дополнительно включив п. 5.5. который оказывает влияние на безопасность объектов   капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии) и  для объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии согласно заявлению .

3. Изменить члену Партнерства ООО «Производственное объединение «Киришинефтеоргсинтез» (П-062) Свидетельство о допуске к проектным работам, дополнительно включив п. 8, который оказывает влияние на безопасность объектов   капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии) и для объектов капитального строительства кроме особо опасных, технически сложных объектов и объектов использования атомной энергии согласно заявлению.
Председатель Правления Партнерства                                              Ю.В. Затыкин

Секретарь Правления Партнерства                                                     Е.Б. Храпова
1